
Pos 

.PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 
DQ 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 9 Laps) 

SUPER 
1 
2 
3 
4 

No. 

63 
808 
343 
293 
90 
70 
77 
38 
34 
97 
6 

72 

15 
0 

20 
301 

777 
41 
18 
27 
23 
21 

222 
9 

177 
61 

111 
99 
16 

199 

Name 

GUSTAVO MAGNABOSCO 
ALBERTO CATTUCCI 
CHRIS BORNEMANN 
LEONARDO REIS 
THIAGO RIBERI 
KLEBER ELETRIC 
BETO CAVALEIRO 
ROGERIO MOTTA 
RODRIGO ELGER 
LUIZ SENA JR 
FERNANDO JR 
LUCIANO VISCARDI 

BRUNO TESTA 
WAGNER CARDOSO 
RAPHAEL ABBATE 
RAFAEL REIS 

RODRIGO BARONE 
LUCAS BORNEMANN 
DANIEL NINO 
ROMULO MOLINARI /P PERDONCINI 
THALINE CHICOSKI 
MARCUS INDIO 
JUBA GIARRETA 
CASSIO CORTES /J GARCIA 

KEKA TEIXEIRA 
JUCA LISBOA* 

LEO RUFINO 
JOAO PEDRO BORTOLUZZI /L LOPES 
LEO MARTINS 
VINICIUS/G BORTOLOZO 

Tires C 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 

ELI 
ELI 

SUP 
SUP 
SUP 
SUP 

Laps 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
11 

8 

13 
11 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

1 

13 
13 
13 
13 

Total Tm 

25:33.455 
25:33.873 
25:34.774 
25:35.415 
25:37.689 
25:38.559 
25:39.399 
25:41.804 
25:43.429 
25:45.763 
25:51.042 
20:48.983 

15:29.357 
6.654 

26:04.225 
20:49.312 

25:39.555 
25:40.501 
25:42.659 
25:45.358 
25:46.907 
25:49.708 
25:54.764 
25:56.388 

2:00.634 
6.806 

25:43.299 
25:44.818 
25:46.585 
25:48.451 

Diff 

0.418 
1.319 
1.960 
4.234 
5.104 
5.944 
8.349 
9.974 

12.308 
17.587 
2 Laps 

5 Laps 
13 Laps 

DQ 
DQ 

0.946 
3.104 
5.803 
7.352 

10.153 
15.209 
16.833 

12 Laps 
13 Laps 

1.519 
3.286 
5.152 

Best Tm 

1:43.769 
1:44.336 
1:44.564 
1:44.731 
1:45.088 
1:44.748 
1:44.948 
1:45.409 
1:45.091 
1:44.712 
1:45.007 
1:44.892 

1:44.799 

1:44.788 
1:44.617 

1:45.089 
1:45.046 
1:45.222 
1:45.606 
1:45.978 
1:46.016 
1:45.019 
1:45.810 

1:53.267 

1:45.209 
1:45.344 
1:46.149 
1:45.779 

In Lap 

4 
10 
8 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
8 

5 
0 
8 
4 

5 
4 
4 
6 
4 
7 
5 
9 

1 
0 

5 
9 
4 
4 

S1 Best Tm 

26.372 
26.693 
26.733 
26.651 
26.958 
26.797 
26.852 
27.090 
27.003 
26.645 
26.972 
26.973 

26.853 
32.452 
26.852 
26.551 

26.723 
26.873 
27.082 
27.175 
27.071 
27.007 
26.777 
27.006 

28.010 
32.699 

26.953 
27.016 
27.224 
27.097 

S2 Best Tm 

43.323 
43.387 
43.469 
43.328 
43.600 
43.917 
43.549 
43.671 
43.867 
43.626 
43.557 
43.516 

43.480 
47.485 
43.594 
43.486 

43.849 
43.542 
43.903 
43.758 
43.893 
44.087 
43.718 
44.165 

46.006 

43.628 
43.641 
44.092 
43.944 

S3 Best Tm 

34.002 
33.874 
34.282 
34.067 
34.366 
34.030 
34.547 
34.549 
34.221 
34.200 
34.238 
34.084 

34.167 

34.111 
34.149 

34.275 
34.502 
34.029 
34.314 
34.739 
34.735 
34.278 
34.639 

34.979 

34.249 
34.497 
34.741 
34.656 

Sorted on Laps

Announcements 
#19 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 
#84 e 20 BOX PARACHOQUE 
#110 DRIVE THROUGH POR INCIDENTE CONTRA #7 
#6 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 10 SEG NO TEMPO DE PROVA CONF DECISÃO 01 
#20 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #15 CONF DECISÃO 03 
#301 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #72 CONF DECISÃO 04 

Margin of Victory 

0.418 

Avg. Speed 

112,769 

Best Lap Tm 

1:43.769 

Best Speed 

128,189 

Best Lap by 
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Pos 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

17 
8 

71 
7 

19 
26 

100 
11 

110 
33 
84 
13 

Name 

THIAGO RIZZO 
LEANDRO PARIZOTTO 
DIEGO VALLINI /T KFOURI 
RAFAEL MAEDA 
ENZO GIANFRATTI 
SILVIO GASPAR 
IVO ZAMGIROLAMI JR* 
SANDRO SIQUEIRA 
DIEGO PERONI 
LEANDRO REIS /E DORIGUEL 
THIAGO SANSANA 
MARCELO ZEBRA 

Tires C 

SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 

Laps 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Total Tm 

25:49.050 
25:51.274 
25:55.513 
25:56.149 
25:57.673 
25:58.290 
25:59.460 
26:00.179 
26:01.137 
26:03.927 
26:42.155 
23:18.970 

Diff 

5.751 
7.975 

12.214 
12.850 
14.374 
14.991 
16.161 
16.880 
17.838 
20.628 
58.856 
1 Lap 

Best Tm 

1:46.403 
1:46.512 
1:46.254 
1:46.537 
1:45.404 
1:47.993 
1:48.683 
1:48.056 
1:45.830 
1:50.488 
1:45.721 
1:47.475 

In Lap 

8 
5 
5 
5 
8 
7 
7 

10 
9 
8 
9 
5 

S1 Best Tm 

27.320 
27.227 
26.966 
27.322 
27.006 
27.608 
27.342 
27.748 
26.949 
27.750 
27.110 
27.425 

S2 Best Tm 

43.872 
43.981 
44.200 
43.950 
43.775 
44.002 
44.954 
44.909 
43.909 
46.285 
43.878 
44.454 

S3 Best Tm 

34.977 
34.837 
34.495 
34.859 
34.338 
35.641 
35.662 
35.247 
34.599 
36.222 
34.497 
35.074 

Sorted on Laps

Announcements 
#19 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 
#84 e 20 BOX PARACHOQUE 
#110 DRIVE THROUGH POR INCIDENTE CONTRA #7 
#6 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 10 SEG NO TEMPO DE PROVA CONF DECISÃO 01 
#20 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #15 CONF DECISÃO 03 
#301 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #72 CONF DECISÃO 04 

Margin of Victory 

0.418 

Avg. Speed 

112,769 

Best Lap Tm 

1:43.769 

Best Speed 

128,189 

Best Lap by 
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